[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2025 г. № 240
р.п. Каргаполье

О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 02.09.2022 г. № 106 «Об утверждении Положения о Муниципальной  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Каргапольского муниципального округа»

В соответствии с Законом Курганской области от 28.10.2002г. №241 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Курганской области», в связи с изменением состава Муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Каргапольского муниципального округа Администрация Каргапольского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 02.09.2022 г. № 106 «Об утверждении Положения о Муниципальной  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Каргапольского муниципального округа» следующие изменения:
 - приложение 2 к постановлению читать в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Администрации Каргапольского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Каргапольского муниципального округа по социальным вопросам.

Глава Каргапольского муниципального округа                                                     Е.Е. Ленков

Приложение к постановлению Администрации Каргапольского муниципального округа от 07.03.2025 г. № 240 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 02.09.2022 г. № 106 «О внесении изменений в  постановление Муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Каргапольского муниципального округа»

Приложение 2 к постановлению Администрации Каргапольского муниципального округа от 02.09.2022 г. № 106 «Об утверждении Положения о Муниципальной  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Каргапольского муниципального округа»

Персональный состав Муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав при Администрации Каргапольского муниципального округа

	1
	Колясников С.В.
	- заместитель Главы Каргапольского муниципального округа по социальным вопросам, председатель комиссии

	2
	Ветлугина А.С.
	- временно исполняющий обязанности руководителя Управления образования Администрации Каргапольского муниципального округа, заместитель председателя комиссии

	3
	Рукавишникова Г.А.
	- главный специалист Муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации  Каргапольского муниципального округа, ответственный секретарь комиссии

	4
	Дмитриевских О.К.
	- ведущий специалист Муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации  Каргапольского муниципального округа, инспектор по работе с детьми

	Члены комиссии:

	5
	Герасимова М.А.
	- руководитель Отдела культуры Администрации Каргапольского муниципального округа

	6
	Каргаполов Е.Г.
	- фельдшер по наркологии и психиатрии ГБУ «Межрайонная больница № 5» (по согласованию)

	7
	Кашин В.А.
	- руководитель правового и кадрового отдела Администрации Каргапольского муниципального округа

	8
	Кнутарев М.А.
	- начальник ОНД и ПР по Каргапольскому району УНД и ПР Главного управления МЧС России по Курганской области, подполковник внутренней службы (по согласованию)

	9
	Корюкин А.А.
	- временно исполняющий обязанности директора МБУ ДО «Каргапольская ДЮСШ имени К.С. Стрекаловских»

	10
	Ларюшина В.Н.
	- директор Центра занятости населения Каргапольского муниципального округа ГКУ «ЦЗН Курганской области» (по согласованию)

11
	Луткова Т.Д.
	- старший инспектор Каргапольского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Курганской области, лейтенант внутренней службы (по согласованию)

	12
	Немкина Л.П.
	- директор ГБУ «Центр социального обслуживания № 4» (по согласованию)

	13
	Матушкин Н.Н.
	- заместитель начальника полиции (по ООП) МО МВД России «Каргапольский», подполковник полиции (по согласованию)

	14
	Пермяков А.В.
	- заместитель начальника ОУУП и ПДН МО МВД России «Каргапольский», подполковник полиции (по согласованию)

	15
	Усольцева О.С.
	- руководитель отдела опеки и попечительства Управления  образования Администрации Каргапольского муниципального округа

	16
	Федотова Л.Н.
	– директор МКОУ «Каргапольская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Н.Ф. Махова»

	17
	Черепанова Н.А.
	- медицинский психолог ГБУ «Межрайонная больница № 5» (по согласованию)

image1.jpeg